АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 января 2021 года
                                                                            № 23
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 16.12.2014 года №222 «Об утверждении муниципальной программы «Общество и власть в МО «Приморское городское поселение»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, с Постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 07.08.2014 года №132 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 16.12.2014 года №222 «Об утверждении муниципальной программы «Общество и власть в МО «Приморское городское поселение» с изменениями от 01.04.2015 г. №86, от 17.07.2015 г. №228, от 14.12.2015 г. №528, от 10.08.2016 г. №780, от 08.12.2017 г. №1329, от 20.12.2017 г. №1374, от 19.12.2018 г. №1226, от 12.11.2019 г. № 874, от 28.12.2019 г. № 1005, от 22.09.2020 г. №421, от 15.10.2020 г. №464, от 24.12.2020 г. №622, следующие изменения:

1.1 изложить Приложение №3 к муниципальной программе «Общество и власть в МО «Приморское городское поселение» в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг», на официальном сайте муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и официальном сетевом издании муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации                                                                  Е.В. Шестаков
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, ООО «Газета «Выборг» - редакция», http://npavrlo.ru, http://приморск-адм.рф, регистр, комитет финансов, прокуратура.

2

[image: image1.png]